Cassete, de 5,0HP, inclusos
Kit Receptor Controle Remoto
sem fio (código PCALH3B) e
Controle Remoto sem fio
(código PCAWRB), Modelo
RCI5,0FSN3B5, fabricante
Hitachi.

01 R$ 9.000,00 R$ 9.000,00

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor global e irreajustável de R$ 156.059,96 (cento e cinquenta e seis mil e cinquenta e nove reais e noventa e seis centavos);

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a
remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto, entrega, seguros,

[...]

Eletrônico nº 023/2023 (ARP nº 010/2023). Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e a empresa Emgesa Empresa de Ge-
renciamento de Sobressalentes e Automação Ltda, CNPJ nº 32.005.178/0001- 11. Objeto: aquisição de equipamentos eletroele-
trônicos. Valor Global: R$ 60.250,00 (Sessenta mil, duzentos e cinquenta reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/
Gestora 40.101.0003. Ação (P/A/OE): 3027. Região: 9900. Destinação de recursos: 100. Natureza de Despesa: 44.90.52. Forma 
de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.